Decernimus  ergo  ut  nulli  omnino 

Ctanhc.  bominum  liceat  praefatam  Tbessaloni- 
censem  Ecclesiali!  temere  perturbare  eie, 

»  Utque  usibus  omnimodis  profutura.  Salva 

Sedis  Apostoliche  auctorilale.  Si  qua 

igilur  in  futurum  0fc,  usque  districlae 
ultioDÌ  Bubiaceat.  Cuociis  aulem  eidem 

Imo  etc,  usque  praemia  aelernae  pacis 
inveniant.  Amen. 

Datum  Lalerani  per  manum  Iohannis 
San  eia  e  Mariae  in  Cosmedin  diaconi 

cardinalis,  S.  R.  E.  cancellarli,  vii  idus 

aprilis,  indictioné  xv,  incarnationis  do* 
minicae  anno  mccxiii,  ponlificatus  vero 

domini  Innocenlii  Papae  III  anno  de- 
cimoquinto. 

Dal.  die  7  aprilis  1213,  pontif.  anno  xv. 

Lxxxra. 

Reges,  ac  regnum  Portugallense  sub  pro- 
tectione  Sedis  Apostolicae  suscipiuntur, 

eisque  confirmatur  quidquid  de  Sara- 
cenorwn  manibus  fuerit  per  ipsos  ac- 
quisitum  (1). 

SUMMARIUM 

Reges  Portugallenses  de  religione  catholica 
oplime  meriti.  —  Eos  sub  apostolica  recipit 
protectione.  — Census  annuus  ab  eis  S.  A.  -m* 
persolvemlus.  —  Clausulae. 

Innocentius  episcopus  servus  servorum  Dei,  A. 
illustri  regi  Portugallensi  et  haeredibus  eius, 

in  perpetuum. 

Manifestis  probalum  est  argumentis,  R«go«  Po-m- 
quod  inclitae  recordationis  Alpbonsus  iTsione^c^ho- 
avus  tuus  per  sudores  bellicos  et  cer- llca °P-lme ..!....  ....  riti. 
lamina  militarla  inimicorum  cbristiani 

nominis  iotrepidus  expugnator  et  pro- 

pagalo!', diligens  fidei  ortbodoxae  sicnt 
devolus  fili iis  et  princeps  catbolicus  multi- 
modo  obsequia  impendii  sacrosanctae 
Ecclesiae  matri  suae,  dignum  nomen  el 

exemplum  i imitabile  posteris  derelinquens. 
.Etpium  est  aulem  ut  quos  ad  populi 

regimen  et  salutem  dis[)ensatio  caeleslis 

eligit  Apostolica  Sedes  sincero  prose- 

quatur  affectu,  el  in  iustis  postulationi- 
bus  sludeat  eflicacitcr  exaudire.  Proinde 

nos  tuam  alteinlentes  personam  ornalam  ,,:ns  nh  »p°- .....  1    ,.  ,  s l o 1 1 1' .i  reeipil 
prudcnlia,  iiistilia  pracditam,  atque  ad  proie-uone. 
regni  gubcrnalionem  idoneam,  cani  sub 

beali  Pelri  et  nostra  protectione  susci- 

(l)  Ex  Baluz.,  Bpist.  Vt. 
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Census  annuus 
ab  eis  S. A 
•  Dlvendus. 

Clautulae 

pimus,  et  regnum  Porlugallense  cum  in- 
tegritate  honoris  -regni,  el  dignitate,  quae 
ad  reges  pertinet,  necnon  et  omnia  loca,